
 
 

 

 

Zarządzenie Nr .228/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 lipca 2020r. 

 
zmieniające zarządzenia w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

        
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 lipca 2020r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego Pani Mileny Rostkowskiej w § 1 punkt 3 zdanie „Krzysztof 

Jankowski- p.o. Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Ostrołęce” 

zastępuje się zdaniem „ Wojciech Domański- Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego                   

im. C. K. Norwida w Ostrołęce” 

 

        

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

 

Maciej Kleczkowski 

Wiceprezydent Miasta 


